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Selskab 

Lindholdt Holding IVS 

Allehelgensgade 16 B, 1. 

4000   Roskilde 

 

Hjemstedskommune: Roskilde 

CVR-nummer: 38 42 32 82 

Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018  

 

Direktion 

Jeanne Lindholdt 
 

 

Revisor  

Dansk Revision Roskilde 

Godkendt revisionsaktieselskab 

Køgevej 46A 

4000 Roskilde 

 

Kontaktperson: 

Palle Sundstrøm 
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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2018 - 31. december 2018 for Lindholdt 

Holding IVS. 

 

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser be-

tingelserne for at undlade revision for opfyldt.  

 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. 

december 2018. 
 

  

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Roskilde, 14. juni 2019 

 

Direktionen: 

 

 

Jeanne Lindholdt   
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Til ledelsen i Lindholdt Holding IVS 

Vi har opstillet årsregnskabet for Lindholdt Holding IVS for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 på 

grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som virksomhedens ledelse har tilvejebragt. Årsregnska-

bet omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 

 

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 

 

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere selskabets ledelse med at udarbejde og præsentere års-

regnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven 

og FSR – danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, 

faglig kompetence og fornøden omhu. 

 

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af års-

regnskabet, er selskabets ledelses ansvar. 

 

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke for-

pligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, selskabets ledelse har givet os til 

brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt års-

regnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Roskilde, 14. juni 2019 

 

Dansk Revision Roskilde 

Godkendt revisionsaktieselskab, CVR-nr. 14678093 

 

 

Palle Sundstrøm 

Partner, Statsautoriseret revisor 

mne10012  
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele samt aktiviteter 
i tilknytning hertil. 
 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. januar 2018 – 31. december 2018 udviser et underskud på 30.319, 

og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på 54.311. 

   

Selskabets virksomhedskapital er dermed tabt.  

 

Støtte-/tilbagetrædelseserklæring  

Der er af selskabets ejer og långiver afgivet støtte-/tilbagetrædelseserklæring, hvori man bekræfter at træde 

tilbage for selskabets øvrige kreditorer med sit tilgodehavende. 

 

Det er endvidere erklæret, at selskabets ejer i de kommende 12 måneder fra underskriftsdato vil støtte selskabet 

med fornøden driftskapital. 

 

Korrektion af sammenligningstal for 2017 

I forbindelse med udarbejdelse af årsregnskabet for 2018 er det konstateret, at resultatet, aktiver og passiver for 

regnskabsåret 2017 ikke er indregnet korrekt i årsregnskabet for 2017. 

Årsregnskabet for 2018 er som følge heraf korrigeret således: 

Årets resultat før og efter skat samt aktiver og passiver for 2018 er ikke berørt. 

Pr. 31. december 2017 er resultat før og efter skat reduceret med DKK 29.023. 

Pr. 31. december 2017 er aktiverne forøget med DKK 9.000. 

Pr. 31. december 2017 er egenkapitalen reduceret med DKK 28.998. 

Pr. 31. december 2017 er gælds- og hensatte forpligtelser forøget med DKK 37.998. 

 

Hændelser efter regnskabsårets afslutning 

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets 

forhold væsentligt. 
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  Perioden 1. januar - 31. december     

       

  Bruttofortjeneste  -5.125  -3 

  Nedskrivning af omsætningsaktiver  -4.161  0 

  Resultat før finansielle poster  -9.286  -3 

  Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  -50.000  0 

  Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder  28.470  -25 

  Finansielle indtægter  507  0 

  Finansielle omkostninger  -10  -1 

  Ordinært resultat før skat  -30.319  -29 

  Skat af årets resultat  0  0 

  Årets resultat  -30.319  -29 

       

       

  Forslag til resultatdisponering:     

  Overført resultat  -30.319  -29 

  Resultatdisponering i alt  -30.319  -29 

       

       

1  Antal beskæftigede   
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  Aktiver pr. 31. december     

       

  Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  0  0 

  Kapitalandele i associerede virksomheder  28.470  0 

  Finansielle anlægsaktiver  28.470  0 

       

  Anlægsaktiver i alt  28.470  0 

       

  Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  30.308  0 

  Tilgodehavender hos associerede virksomheder  1.000  14 

  Tilgodehavender  31.308  14 

       

  Likvide beholdninger  3.545  0 

       

  Omsætningsaktiver i alt  34.853  14 

       

  Aktiver i alt  63.323  14 
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  Passiver pr. 31. december     

       

  Virksomhedskapital  5.000  5 

  Overført resultat  -59.311  -29 

  Egenkapital i alt  -54.311  -24 

       

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  5.125  0 

  Anden gæld  112.509  38 

  Kortfristede gældsforpligtelser  117.634  38 

       

  Gælds- og hensatte forpligtelser i alt  117.634  38 

       

  Passiver i alt  63.323  14 

       

       

2  Usikkerhed om going concern   

3  Eventualaktiver   

4  Eventualforpligtelser   

5  Kontraktlige forpligtelser   

6  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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  Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december     

       

  Virksomhedskapital, primo  5.000  0 

  Stiftelse  0  5 

  Virksomhedskapital  5.000  5 

       

  Overført resultat, primo  -28.993  0 

  Årets overførte resultat  -30.319  -29 

  Overført resultat  -59.311  -29 

       

  Egenkapital i alt  -54.311  -24 
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1 

 

Antal beskæftigede 
   

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1). 
 

2 

 

Usikkerhed om going concern 
   

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2018 TDKK -54, hvorved selskabet har tabt over halv-

delen af virksomhedskapitalen.  

 

Der er af selskabets ejer afgivet støtte-/tilbagetrædelseserklæring, hvori det bekræftes at man træder 

tilbage for selskabets øvrige kreditorer med sit tilgodehavende. 

 

Det er endvidere erklæret, at selskabets ejer i de kommende 12 måneder fra underskriftsdato vil 

støtte selskabet med fornøden driftskapital. 

 

Det er på denne baggrund direktionen vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til 

rådighed for at fortsætte driften som en going concern i de kommende 12 måneder. Årsrapporten er 

derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift. 
 

3 

 

Eventualaktiver 
   

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på DKK 1.897 som ikke er indregnet i årsregnskabet for 2018. 
 

4 

 

Eventualforpligtelser 
   

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden SpotOnJobs ApS. Som administrationsselskab 

hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med SpotOnJobs ApS for danske selskabsskatter og kilde-

skatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kilde-

skatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 31. december 2018. Eventuelle senere 

korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties 

vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. 
 

5 

 

Kontraktlige forpligtelser 
   

Ingen. 
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6 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Koncernregnskab 

I henhold til Årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen ikke overskrider 

størrelsesgrænserne. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Bruttofortjeneste 

Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til andre eksterne omkostninger er sammendraget i posten "Brut-

tofortjeneste". 
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Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelse vedrørende aconto-

skatteordningen mv. 

 

Resultat fra tilknyttede virksomheder 

Resultater fra tilknyttede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen med den forholdsvise andel af virksom-

hedernes resultat efter regulering af intern avance eller tab. 

 

Resultat fra associerede virksomheder 

Resultater fra associerede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen med den forholdsvise andel af virksom-

hedernes resultat efter regulering af intern avance eller tab. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske dat-

tervirksomheder. Selskabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle be-

talinger af selskabsskat med skattemyndighederne. 

 

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 

virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skat-

temæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 

fordeling). 

 

Balancen 

 

Finansielle anlægsaktiver 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes efter den indre værdis metode. Andel af årets resultat ind-

regnes i resultatopgørelsen. I balancen måles den forholdsmæssige ejerandel af den regnskabsmæssige indre 

værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis, korrigeret for urealiserede koncerninterne avancer eller 

tab. 

 

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes efter den indre værdis metode. Andel af årets resultat ind-

regnes i resultatopgørelsen. I balancen måles den forholdsmæssige ejerandel af den regnskabsmæssige indre 

værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis, korrigeret for urealiserede koncerninterne avancer eller 

tab. 
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Tilknyttede og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et 

eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative regn-

skabsmæssige indre værdi i det omfang tilgodehavendet vurderes som uerholdeligt. Såfremt den negative regn-

skabsmæssige indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes den resterende del af den negative regnskabs-

mæssige indre værdi under hensatte forpligtelser i det omfang moderselskabet har en retlig eller faktisk forplig-

telse til at dække disse virksomheders underbalance. 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 

 

Likvide beholdninger 

Omfatter likvide beholdninger. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

 

Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 

den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig positiv skattepligtig 

indkomst eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 

udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
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vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 
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 vHg1tPnGuSTWZbc5YijhviGV2FvwERAQ7jqcDOERhhM=


 
R69ktROFFe/hPBF9Dlm3VtJJM0pRpFvHvXM6XtMMhRWZGYPc0SMnIYo2t4faCxUzKbupGAZxwD9i
ognFLJIqMxClXv3/NtfNbnLTprDimb0ghmIJMB4UVpec9D+92n2Lx9Mb3f1KD9VJ/RDz2vZLtqfO
9mbpnWZrYoF+7bmzhMbiIRjvABQyBl5nggIox19IknU2R+fD6cKnW+mBWdrwxDd/3M7QF3AlAAPH
VyFzrt3W53AgyM43f6xYMAVeYF4laL+lC3X/oYBzogO88cNeo5rkrgmjcE5bAnTgQnRSbTFQhqim
IxX2Mt94HsoczKLngZk4b2ZKEN1veeKUGQY38w==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzY0LjAuMzI4Mi4xNDAgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGdlLzE3LjE3MTM0
  signingRequestId MzkzNjg2NA==
  document_digests 
  _challenge TkhINEktWDFCNkUtRUQ3TDctUFk4R1EtTFRNME8tRUFOUUQ=
  TimeStamp MjAxOS0wNi0xNyAxMToxMTo0MyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 y1bP5Tg53fSQ02L4527RpuDv3gzmq8Aqz0usBOsNY70=


 
inCFIv/+AfIVFl+TEVD6zBFjW3KHgcM+zaYa6XgkgYkBQCoHfkwg43dqF9CCw0iPbXLLnwMz9a03
ccNoUWRN+dwKbJTueyrSxPxds+j5p95ZGRltZVDUCrmgB/X1F/+5Gk3hN95vB10InAq27bAfxNGF
DICdgD7ZhNJ1mwmGiA/3aKWFWETXnfMQlAlROYBt7/Am/8cR1T1Xujk/NhM5A7HdVdCLrQEt+tZ5
KtKFFaRCl34CPGsh/tmAjB+Z5tN0bqqjwB6bPMSDa+XcidCsRb6L/Y+LHVFaTyzaGJsctY2O424w
UlJqBBWwCkuUuUlxGWn3CTsA5X8cArHHCA9eQw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TXprek5qZzVNUT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAwOCBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VTFkYVFVMHRWekpJTVZrdFZ6UkRNVlF0UlVKWlYwNHRXVWN5UkV3dE16QldXa289
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIEp1biAxNyAxMzoyMTo0NSBDRVNUIDIwMTk=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 0HzgrYo/C0yrlXgNpCVfv1Puiccoh+CfSt5hKLr0i94=


 
JoTMPR6dgiRF4Co8QU+uq5bnj9Sl6FTk4Q7WkJc7CheK61lmx64kkQdaehDTcp2hO/6LVe3FR1AY
N/WUE725NWOR2qsQrbo8YxDi0mW+oDZ/Li12KgGh4KmJvCttsSBVOQa4OwTqVHbxOfbGUce7yi0E
n/Zi1+UES+VnnR8dygk3yFBgoBRmNFnUUElKu8R+Oeebdv9zVY9SLiJxca3ZeQYEmcdhJmOBn2La
zsxT7WtwoEG9Lb92bxxBnum47Abhg3xdGa4sgdu0ileTESmLHsDo21XqqUY0OZ/7LOfB3skTYv1l
7d7HCw1PM1n1siCFSby5Pl/RmJs4s1tqEPhSdQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzY0LjAuMzI4Mi4xNDAgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGdlLzE3LjE3MTM0
  signingRequestId MzkzNjg2NA==
  document_digests W3sia2V5IjoiT0RESTEtRUJITUotNUFHQ0UtTldKQzQtTFM1WlQtNlZUWkwiLCJkaWdlc3QiOiI1MDgzNGQ3YjIxMjQ0ZTJiYmJjMThkM2QxNGMwZmJhMTcwNzIxZTZlMzMwMTY3MTI1ZmJkZjRmMmE2NTI0M2NmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiNjExRUEtTTVDU0EtMjhFVkgtREkzN1ctV09CWUstRU1aMEMiLCJkaWdlc3QiOiIwOGVlOTAxNTE0YjZiOTliMjVlM2U5ODdmMzUxOTRiMmY0NDBlNjgxMWMxZDhkMzI1Y2QwYTMxODg3ODU0NGZmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SFNaRUMtVjI0QTEtWFFNMjgtRldBR04tRVlZRUItUFRJRVg=
  TimeStamp MjAxOS0wNi0xNyAxMTozODoxMCswMDAw
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